СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.06.2017г. № 27
п. Омсукчан

	О внесении изменений в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 03.08.2016г. № 48 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия»

В связи с приведением нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, Собрание представителей Омсукчанского городского округа:
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Омсукчанского городского округа от 03.08.2016г. № 48 «Об утверждении Порядка увольнения (освобождения от должности) лиц, замещающих муниципальные должности, в связи с утратой доверия» следующее изменение:
1.1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу с момента опубликования.».

2. Настоящее решение подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и вступает в силу с момента опубликования.

Председатель
[bookmark: _GoBack]Собрания представителей                 				        О.Ю. Егоркин